
Warunkiem uczestnictwa w  rajdzie jest uiszczenie wpłaty na rzecz klubu w wysokości 25 zł  
 

Wpłaty należy dokonać na konto: Klub Sportowy „AMBER” Tomaszów Mazowiecki ul. PCK 2/4 BRE Bank SA nr:50114020170000410211288562 

Zgłoszenia prosimy przesyłać na e-mail: biuro@amberklub.pl 

Dodatkowych informacji udziela: Andrzej Ambroziak  602 32 10 35 

 

 

 

 

VIII OGÓLNOPOLSKI  RAJD KAJAKOWO – ROWEROWY 
 „PILICA – RZEKA, KTÓRA ŁĄCZY ŚLADAMI ŚWIĘTYCH I KRÓLÓW” 

 

 

Termin i miejsce rajdu: 10 – 11.06.2017r. Tomaszów Mazowiecki  
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

PROGRAM RAJDU KAJAKOWO - ROWEROWEGO 

 

Sobota 10 czerwca 2017r. 

 

9:00 - Przejazd rowerami uczestników rajdu do Smardzewic, zwiedzanie Kościoła Św. Anny w 
Smardzewicach, spływ kajakowy i regaty kajakowe o nagrody i trofea rzeką Pilicą na odcinku 
Smardzewice – Tomaszów, Przystań.  
 
13:00 – Święcenie rzeki, pokaz ratownictwa wodnego i pierwszej pomocy przedmedycznej na           
Przystani w Tomaszowie Mazowieckim (akcja bezpieczne wakacje), c.d. spływu na trasie Tomaszów – 
Spała. 
 
16:00 - Zakończenie spływu i powrót uczestników autokarem ze Spały do Tomaszowa. 
  
16:30 Posiłek dla uczestników spływu, rozdanie nagród i integracyjne ognisko z gitarą. 
 
Niedziela 11 czerwca 2017 r. 
 
9:00 - Zwiedzanie Skansenu Rzeki Pilicy i muzeum w Tomaszowie, wyjazd rowerami z Przystani w 
Tomaszowie do Spały ścieżką rowerową  
 
12:00 - Spływ rzeką Pilicą na trasie Spała – Inowłódz, Zakościele, zwiedzanie kościółka Św. Idziego i 
ruin Zamku Kazimierza Wielkiego, powrót do Tomaszowa, 
 
16:00 - Posiłek i zakończenie imprezy. 
 

W ramach rajdu uczestnicy otrzymują: 
✓ Gorące posiłki w pierwszym i drugim dniu rajdu 
✓ Ognisko z pieczeniem kiełbasek 
✓ Transport osób i sprzętu 
✓ Zabezpieczenie instruktorskie i ratownicze  
✓ Miejsce w kajaku 
✓ Rower(ilość ograniczona) 
✓ Bezpłatny wstęp do zwiedzanych obiektów 
✓ Opis regionu i trasy rajdu 
✓ Pamiątki okolicznościowe 
✓ Ubezpieczenie od NNW 

 
Termin zgłoszeń:  do 8.06.2017r. 

 

 
 
 

 

 

 
 

Uwaga !!!   

Dzieci do lat 14 gratis 

Organizator rajdu:  
➢ Klub Sportowy AMBER w Tomaszowie Mazowieckim 

Współorganizatorzy i partnerzy 
➢ Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Mazowieckim 
➢ Ośrodek Wypoczynkowy PRZYSTAŃ  

 

Warunki uczestnictwa:  
Ukończone 18 lat życia. Osoby niepełnoletnie płyną i jadą pod 
opieką rodziców lub opiekunów prawnych, którzy odpowiadają 
za ich bezpieczeństwo. Dzieci do lat 14 płyną w kajakach z 
osobą dorosłą. Uczestnicy biorą udział w rajdzie na własną 
odpowiedzialność, a wyrazem przyjęcia tego warunku jest 
własnoręczny podpis na karcie zgłoszenia  

mailto:biuro@amberklub.pl

